全国高职高专校长联席会议文件

 全国校联会〔2018〕5 号

关于召开高职教育服务“一带一路”

暨西部高职教育发展研讨会的通知

各高职院校：

为服务国家“一带一路”倡议，推进优质教育资源东中西部高职院校共享，助力西部高等

职业教育发展，全国高职高专校长联席会议定于 9月 25 日-9 月 28 日在“一带一路”节点城

市酒泉召开“高职教育服务‘一带一路’暨西部高职教育发展研讨会”。现将会议有关事项通

知如下：

    一、会议主题

    服务“一带一路”倡议   助力西部高职院校发展

二、会议主要内容

1. “一带一路”倡议与西部高职教育发展研讨；

2.东西部高职院校对口支援签约；

3.考察酒泉职业技术学院及校企合作基地。

三、会议简要安排

时 间 内  容

9 月 25 日 全天 报到

9

月

26

日

上午

领导致辞

主题报告

东西部高职院校签约

专家报告

中午 校园考察

下午

专家报告

院校交流

晚上 观看学生文艺汇演

9 月 27 日 全天 参观光伏电厂等校企合作基地

9 月 28 日 离会

四、参会人员

高职院校院（校）长，职能部门（系部）及专业负责人、合作企业负责人等。因会议场地

及住宿条件限制，本次会议每单位限报 3人，额满为止。

五、会议组织

会议由全国高职高专校长联席会议主办，酒泉职业技术学院承办，北京中教仪国际会展有

限公司协办。

六、会议时间和地点

会议时间：9月 25 日-9 月 28 日(9 月 25 日报到，9月 28 日离会)

会议地点：甘肃省酒泉市 酒泉职业技术学院

报到地点：各入住酒店

七、报名方式及费用

采用网络报名，请登录中国高职高专教育网

https://www.tech.net.cn/web/bmxt/enroll_zt_all.aspx?type_id=4，或扫描二维码实名

报名，报满截止。

报名成功后请以单位名义通过银行转账缴纳会务费，并在备注处注明“西部高职发展研讨

会”及学校全称。如学校汇款支付时是由本地财政支付的，也请一并注明。缴费截止 9月 23

日 24 时。

账户名：北京中教仪国际会展有限公司

账  户：331156264797

开户行：中国银行北京金融中心支行

行  号：1041 0000 5073

会议费 800 元/人。食宿统一安排，往返交通和食宿费用自理。

八、联系方式

1. 酒泉职业技术学院

杨老师  18089365856

2.校联会秘书处

 电话：0574-86894211，86891951

  全国高职高专校长联席会议

2018 年 9 月 1 日